様式第4（第14条関係）（平13経産令229・全改、令元経産令17・令2経産令92・一部改正） 基準備蓄量の減少の承認申請書 年月日 経済産業大臣殿 申請者商号、名称 氏名 （法人にあっては、その代表者の氏名） 住所 年月の基準備蓄量の減少について石油の備蓄の確保等に関する法律第8条第1項（第11条第2項において準用する第8条第1項）の承認を受けたいので、次のとおり申請します。 1基準備蓄量を減少しようとする数量、期間等 減少前の基準備蓄量 基準備蓄量を減少しようとする数量 減少後の基準備蓄量 当該基準備蓄量の減少に伴い基準備 蓄量を増加することとなる石油精製 業者等若しくは石油ガス輸入業者の 商号、名称又は氏名及び増加するこ ととなる数量 基準備蓄量を減少しようとする期間 2基準備蓄量を減少しようとする理由 備考1用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。 2基準備蓄量を増加することとなる石油精製業者等又は石油ガス輸入業者が二以上ある場合にあっては、「当該基準備蓄量の減少に伴い基準備蓄量を増加することとなる石油精製業者等若しくは石油ガス輸入業者の商号、名称又は氏名及び増加することとなる数量」の欄には、各石油精製業者等若しくは石油ガス輸入業者の商号、名称又は氏名及びそれぞれが増加することとなる数量を記載すること。